

Doświadczenie w branży – Wykonawca, który w swojej działalności współpracował z co najmniej 50 Szpitalami, w tym co najmniej z 4 ze średnim zatrudnieniem na poziomie co najmniej 1.500 osób. (kryterium wyboru 55%)

Zapytanie nr 1

W jaki sposób wykazać to doświadczenie? Wystarczy oświadczenie załączone do oferty?

ODPOWIEDŹ

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że aby wykazać doświadczenie należy do oferty dołączyć wykaz podmiotów.

Zapytanie nr 2

Co w przypadku gdy np. współpraca była z mniejszą ilością Szpitali? Wtedy z automatu jest 0% za to kryterium?

ODPOWIEDŹ

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokona wyboru najkorzystniejszej oferty z ofert ważnych przy zastosowaniu kryteriów:

- **cena oferty – 45 %**
- **doświadczenie – 55 %**

Do kryterium została przypisana waga określona udziałem procentowym. Zamawiający będzie oceniał oferty odpowiadające wyżej wymienionemu kryterium, przy czym oferty w danym kryterium podlegać będą ocenie w oparciu o podane niżej zasady przyznawania punktów.

1) Cena oferty (Cn) 45%:

$$C_n = \frac{C_{of.n.}}{C_{of.b.}} \times W_{ok} \times 100 \text{ pkt}$$

gdzie:

C_n – liczba punktów za kryterium cena

C_{of.n.} – cena oferty najniższej

C_{of.b.} – cena oferty badanej

W_{ok} – waga ocenianego kryterium w procentach to 45%

Wykonawca w ramach tego kryterium będzie mógł otrzymać maksymalnie 45 punktów.

2) Doświadczenie 55% (W_{ok})

$$D = \frac{L_{of.b.}}{100} \times W_{ok} \times 100 \text{ pkt}$$

gdzie:

D – liczba punktów za kryterium doświadczenie

L_{of.b.} – liczba Szpitali, z którymi współpracował Wykonawca

W_{ok} – waga ocenianego kryterium w procentach, w przypadku doświadczenia to **55%**

Wykonawca, który w swojej działalności współpracował z co najmniej 25 Szpitalami, w tym co najmniej z 4 ze średnim zatrudnieniem na poziomie co najmniej 1.500 osób - otrzymuje 0 pkt. Jest to ilość minimalna wymagalna. **Jeżeli Wykonawca nie spełnia powyższego wymogu tj. co najmniej 25 Szpitali, w tym co najmniej 4 ze średnim zatrudnieniem na poziomie co najmniej 1.500 osób jego oferta nie zostanie uwzględniona w procesie badania i oceny ofert.**

Wykonawca, który w swojej działalności współpracował z co najmniej 26 Szpitalami, w tym co najmniej z 4 ze średnim zatrudnieniem na poziomie co najmniej 1.500 osób uzyska ilość punktów wg wzoru jak powyżej.

Zamawiający zaznacza, że na potrzebę przeliczenia punktów uznaje za maksymalną punktowaną liczbę Szpitali, z którymi współpracował Wykonawca w ilości 100. Wykonawca, który wykaże ilość powyżej 100 uzyska maksymalną liczbę punktów w wysokości 55.

Wykonawca może maksymalnie otrzymać 55 pkt za przedmiotowe kryterium.

Wykonawca uzyska łącznie liczbę punktów (Pn – łączna liczba punktowa) za kryterium ceny i doświadczenia, według wzoru:

$$Pn = Cn + D$$